
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 04 квітня 2017 року № 146

м. Кропивницький

Про звернення громадської організації 
“Підвисоцька сільська організація захисників 
Вітчизни “Бойове братство”

Відповідно до статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  заслухавши  та  обговоривши  інформацію  директора  департаменту
екології  та  природних  ресурсів  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації  Ковтунова  О.В.  та  начальника  Кіровоградського  обласного
управління  лісового  та  мисливського  господарства  Ревенко  Н.О.  стосовно
питань, порушених у зверненні громадської організації “Підвисоцька сільська
організація захисників Вітчизни “Бойове братство” щодо скасування рішення
Кіровоградської обласної ради від 25 вересня 2009 року № 764 “Про зміни у
мережі територій і об'єктів природно-заповідного фонду області”,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Рекомендувати  департаменту  екології  та  природних  ресурсів
Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  разом  з  Кіровоградським
обласним управлінням лісового та мисливського господарства вивчити питання
порушене  громадською  організацією  “Підвисоцька  сільська  організація
захисників Вітчизни “Бойове братство” та надати обласній раді обґрунтовані
пропозиції з метою вирішення даного питання по суті.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

